
 

 

 

“Decenio de la Igualdad de Oportunidades para Mujeres y Hombres” 

“Año de La lucha contra la corrupción y la impunidad” 

 

 

Oficina General de Gestión de Recursos Humanos –   
Oficina de Desarrollo del Talento Humano 

PROCESO CAS Nº 098-2019-MINAGRI-OGGRH 
 

“CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN (01) ANALISTA EN 
GESTION DEL RIESGO DE DESASTRES” 

 
RESULTADOS DE LA SUB ETAPA DE EVALUACIÓN DE FICHA CURRICULAR 

 

N° APELLIDOS Y NOMBRES DNI RESULTADO OBSERVACIÓN 

1 MOREANO FALCON LUIS ALBERTO 43661798 NO CUMPLE 
NO TIENE 

ESPECIALIZACION 

2 LAZARO JAMANCA PAUL PETER 42197996 CUMPLE  

3 ARAUJO SAJAMI SILVIA DIANA RUBI 41545067 NO CUMPLE 
NO TIENE 

ESPECIALIZACION 

4 DAVILA FRAGA EDVY IZAITH 46719084 NO CUMPLE 
NO CUMPLE CON 

EXPERIENCIA GENERAL 

5 MARROQUIN GONZALES JORGE LUIS 42329107 NO CUMPLE 
NO TIENE 

ESPECIALIZACION 

6 RAMIREZ CARDENAS JUAN ERNESTO 21458795 NO CUMPLE 
NO TIENE 

ESPECIALIZACION 

7 LOPEZ BOULANGGER LUIS WILLIAMS 44008287 NO CUMPLE 
NO CUMPLE FORMACION 

ACADEMICA 

8 SUAREZ SANTA CRUZ MARIA GLADYS 16547041 NO CUMPLE 
NO CUMPLE FORMACION 

ACADEMICA 

9 VASQUEZ VILLALAZ WILLY AXIMANDRO 43328979 NO CUMPLE 
NO CUMPLE FORMACION 

ACADEMICA 
          * El postulante que no cumple con las formalidades del llenado del formato (foliación, firma, 

documentos incompletos, entrega fuera de plazo, información incompleta y/o imprecisa). 

 
 
Se le comunica a los candidatos que han obtenido el resultado CUMPLE, que la 
siguiente etapa del proceso será según el siguiente detalle: 
 

SUB ETAPA: EVALUACIÓN TÉCNICA 
Fecha : 23 de octubre de 2019 
Hora   :  10:30 am 
Lugar  : Av. Alameda El Corregidor # 155 – La Molina 

 
 
 
 
 

OFICINA DE DESARROLLO DEL TALENTO HUMANO 


